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	Këshilltar për zbatimin e aktvendimeve dhe marrëveshjeve 
	 Besa Oda Murteza 
	besa.murteza@kultura.gov.mk
	3240 553

	 Bashkëpunëtor i lartë për përpilimin e dokumentacionit për realizimin e programiz vjetor
	 Mandika Niça-Bozhinovski
	
mandika.nica@gmail.com
muzickadejnost@gmail.com
	3240 547

	Bashkëpunëtor për sqarime profesionale dhe mendime për qendrat kulturore, folklor dhe veprimtarinë muzikale-skenike
	
Aneta Kirkova 
	aneta.kirkova@kultura.gov.mk
muzickadejnost@gmail.com

	3240 547

	 Udhëheqës i departamentit 
	Elena Nikolovska 
	elena.nikolovska@kultura.gov.mk
	071 339 184
3240 572

	Referent më i ri për punën e dokumentacionit
	Besim Memish
	besim.memish@kultura.gov.mk
	3240 595



